
ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

000

Objekt: 000

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
10 00410R Vedlejší náklady kompl 1,000 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo
dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a
ochrany životního prostředí
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

11 00420R Ostatní náklady kompl 1,000 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15,
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

6 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kompl 1,000 ____________ ____________

vytyčení IS

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 02730 b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kompl 1,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stranová posun kabelů (13,8m optický, 23m metalický) vč.měření kabelů před a po 
posunu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kompl 1,000 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 02911 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kompl 1,000 ____________ ____________

geodetické práce během výstavby

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 02911 c OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kompl 1,000 ____________ ____________

geometrický plán sloužící k převedení pozemků jednotlivým vlastníkům

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kompl 1,000 ____________ ____________

pasportizace okolních objektů

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kompl 1,000 ____________ ____________

RDS-Z-PDS

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

kompl 1,000 ____________ ____________

skutečného provedení stavby

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kompl 1,000 ____________ ____________

koordinační činnost s navazujícími stavbami

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
000
000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 10,000 ____________ ____________

OZNAČENÍ STAVBY

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kompl 1,000 ____________ ____________

vč.případného nájmu pozemku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

882,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Křižovatka Dvorce

Křižovatka Dvorce

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

101

Objekt: 101

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
16 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 732,282 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

kamenivo vozovky
1,9*260,92=495.748 [B]
zemina
2,0*(536,826+76,028)=1 225.708 [C]
kamenné obrubníky
2,6*0,2*0,3*69,4=10.826 [D]
Celkem: B+C+D=1 732.282 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,720 ____________ ____________

živice

2,4*2,80=6.720 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

35 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,654 ____________ ____________

beton

betonové obrubníky
2,3*0,15*0,3*35,3=3.654 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
1 113177 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 16KM
M3 89,310 ____________ ____________

vč.odvozu  a uložení na skládku CMS Mochov - dlažba je majetkem Středočeského 
kraje - určena k odprodeji

Plocha odměřena v programu AutoCAD, odhad tl.
595,4*0,15=89.310 [A]



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 260,920 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

hlavní část - odhad tl.250-300mm
0,3*346,4+0,25*594,4=252.520 [A]
okraje vozovky pro zhotov. žlábku - odhad tl.300mm
70,0*0,3*0,4=8.400 [B]
Celkem: A+B=260.920 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 
DO 20KM

M3 2,800 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

okraje vozovky pro zhotov. žlábku, předpokl.tl.100mm
70,0*0,1*0,4=2.800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

34 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 35,300 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

20,5+14,8=35.300 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

33 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 69,400 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

38,8+30,6=69.400 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 34,640 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.100mm
346,4*0,1=34.640 [C]



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A=
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

31 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 156,300 ____________ ____________

příčné spáry    5.9+5.5+6.3+6.1+4.1=27.900 [A]
podélné spáry   45.2+13.2=58.400 [B]
podél žlábků    58.8+11.2=70.000 [C]
Celkem: A+B+C=156.300 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 536,826 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
pro vozovkové vrstvy - odhad tl.170mm
0,17*(346,4+595,4)=160.106 [A]
pro aktivní zónu
0,4*(346,4+595,4)=376.720 [B]
Celkem: A+B=536.826 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

26 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 76,028 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

pro žlábky, UV, přípojky a zasakovací žebra
58.8*0.17+11.2*0.11+(24+1+1)*1.2*1.5+4*1.5*1.5*2=76.028 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

27 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 612,854 ____________ ____________

na skládku
536,826+76,028=612.854 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 384,280 ____________ ____________

ŠDA 0/32



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktivní zóna tl.400mm
0,4*(346,4+595,4)=376.720 [A]
dosypávka u žlábků
58,8*0,12+11,2*0,045=7.560 [B]
Celkem: A+B=384.280 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

23 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 26,520 ____________ ____________

přípojky
26,0*(1,5-0,15-0,5)*1,2=26.520 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

24 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,700 ____________ ____________

potrubí
26,0*0,5*1,2=15.600 [A]
uliční vpusti
4*(1,5*1,5*2,0-3,14*0,55*0,55/4*2,0)=16.100 [B]
Celkem: A+B=31.700 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 941,800 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
346,4+595,4=941.800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
29 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 174,600 ____________ ____________

9,5+20,3+144,8=174.600 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

20 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 53,680 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

separační netkaná geotextilie PP

zasakovací žebro
(2*(5*(2*1.2+2*1)+2*1.2*1))*1.1=53.680 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
21 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12,000 ____________ ____________

kam. hrubé drcené 16/32

zasakovací žebra
2*5,0*1,0*1,2=12.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

25 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,680 ____________ ____________

pískové lože pod potrubí
26,0*0,15*1,2=4.680 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
6 561432 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 882,400 ____________ ____________

SC C5/6  tl. 150 mm
vč.nařezání do hl.0,05m po 5m

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
882,4=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM M2 882,400 ____________ ____________

ŠD tl. 250 mm



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
882,4=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

28 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 882,400 ____________ ____________

PI EP 0,6kg/m2 modifik.

pod ACP
882,4=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 764,800 ____________ ____________

PS EP 0,35kg/m2 modif.

pod ACO a ACL
2*882,4=1 764.800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL
40MM

M2 882,400 ____________ ____________

ACO 11+ modif. tl. 40 mm - obrusná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
806,9+75,5=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 882,400 ____________ ____________

ACL 16+ modif. tl. 60 mm - ložná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
882,4=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 
TL. 70MM

M2 882,400 ____________ ____________

ACP 16+ modif. tl. 70 mm - podkladní vrstva



ASPE 9 Strana: 8
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
882,4=882.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 35,000 ____________ ____________

tl.100mm

0,5*(58,8+11,2)=35.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Potrubí8
13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M 27,000 ____________ ____________

Přípojky uličních vpustí
24,0+1,0+2,0=27.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 4,000 ____________ ____________

kompletní včetně mříže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 15,000 ____________ ____________

ODHAD
15'=15.000 [A]

A=15.000 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

36 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 27,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________



ASPE 9 Strana: 9
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
14 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení 0,8*1,0 m - kompletní
vč.dodání, osazení

1'=1.000 [A]

A=1.000 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

37 914151 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení - kompletní
vč.dodání, osazení

B4+B20a+B29+E13+IJ4b+P6
1+1+1+1+1+1=6.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

42 914151R PŘESUNUTÍ OZNAČNÍKU ZASTÁVKY KUS 1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

38 914771 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 HLINÍK S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení - kompletní
vč.dodání, osazení

Z3mp 2=2.000 [A]
Z3ml 2'=2.000 [B]

A+B=4.000 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

39 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 30,313 ____________ ____________

1.fáze - kompletní vodorovné dopravní značení - jednosložková barva
vč.předznačení

V4(0.125) 0.125*(54.0+25.0+32.0+12.0+17.0)=17.500 [A]
V4(0.5/0.5/0.125) 0.125*(7.0+5.0+6.0)/2=1.125 [B]
V2b(1.5/1.5*0.125) 0.125*(19.0+24.0)/2=2.688 [C]



ASPE 9 Strana: 10
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

V1a(0.125) 0.125*(38,0+34,0)=9.000 [D]
Celkem: A+B+C+D=30.313 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

40 915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 30,313 ____________ ____________

2.fáze - po stabilizování povrchu vozovky nebo po uplynutí zimního období - plast

V4(0.125) 0.125*(54.0+25.0+32.0+12.0+17.0)=17.500 [A]
V4(0.5/0.5/0.125) 0.125*(7.0+5.0+6.0)/2=1.125 [B]
V2b(1.5/1.5*0.125) 0.125*(19.0+24.0)/2=2.688 [C]
V1a(0.125) 0.125*(38,0+34,0)=9.000 [D]
Celkem: A+B+C+D=30.313 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

41 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 304,100 ____________ ____________

ABO 2-15 vč.dodání, beton.lože, osazení
vč.příp.zapuštění u vjezdů a přechodů

60,3+85,3+11,8+53,8+33,7+59,2=304.100 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 70,000 ____________ ____________

ZÚ a KÚ 5,9+5,5+6,3+6,1+4,1=27.900 [A]
okraje vozovky pro zhotov. žlábku
58,8+11,2=70.000 [B]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

32 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 156,300 ____________ ____________

příčné spáry    5.9+5.5+6.3+6.1+4.1=27.900 [A]
podélné spáry   45.2+13.2=58.400 [B]
podél žlábků    58.8+11.2=70.000 [C]
Celkem: A+B+C=156.300 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



ASPE 9 Strana: 11
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Dvorce
Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
101
101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

158,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Chodníky

Chodníky

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

102

Objekt: 102

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky
Chodníky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
102
102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
12 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 235,427 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

zemina
2,0*18,866=37.732 [A]
drn
2,0*0,2*408,5=163.400 [B]
kamenivo pod dlaždicemi
1,9*180,5*0,1=34.295 [C]
Celkem: A+B+C=235.427 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,082 ____________ ____________

beton

dlaždice
2,3*180,5*0,05=20.758 [A]
obrubník záhonový
2,3*0,1*0,25*57,8=3.323 [B]
Celkem: A+B=24.081  [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
16 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 408,500 ____________ ____________

vč.odvozu  na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
408,5=408.500 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3 27,075 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky
Chodníky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
102
102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
Odhad tl.
stávající chodníky
180,5*(0,05+0,1)=27.075 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 57,800 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Délky odměřeny v programu AutoCAD
12,1+8,2+2,2+1,8+12,4+19,9+1,2=57.800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 18,866 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

Odhad tl.
Chodníky
119*0,1=11.900 [A]
Vjezdy
38,7*0,18=6.966 [B]
Celkem: A+B=18.866 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,866 ____________ ____________

skládka
18,866=18.866 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 157,700 ____________ ____________

Chodník 119,0=119.000 [A]
Vjezdy 38,7=38.700 [B]
Celkem: A+B=157.700 [C]



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky
Chodníky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
102
102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 306,700 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
306,7=306.700 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 18232R DODÁNÍ ORNICE M3 46,005 ____________ ____________

nákup a dovoz na místo rozprostření

306,7*0,15=46.005 [A]
Cenová soustava:  - 

6 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 306,700 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
306,7=306.700 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
7 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 28,744 ____________ ____________

ŠDA

Chodník (min.150mm, počítání 170mm) 
119,0*0,17=20.230 [A]
Vjezdy (min.200mm, počítání 220mm) 
38,7*0,22=8.514 [B]
Celkem: A+B=28.744 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 119,000 ____________ ____________

Zámková dlažba tl.60 mm do pískového lože tl.30 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Plochy odměřeny v programu AutoCAD



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky
Chodníky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
102
102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Chodníky
119,0=119.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM

M2 33,020 ____________ ____________

Zámková dlažba červená tl.80 mm do pískového lože tl.40 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
Vjezdy
38,7-5,68=33.020 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 5,680 ____________ ____________

Úprava pro nevidomé
Zámková dlažba tl.80 mm do pískového lože tl.40 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Délky odměřeny v programu AutoCAD
u Vjezdu
0.4*(4.7+5,7+3,8)=5.680 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
11 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 79,600 ____________ ____________

vč.dodání, beton.lože, osazení

9,8+4,4+20,6+9,0+2,3+8,7+20,3+2,0+2,5=79.600 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky
Chodníky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
102
102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1 680,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Úpravy objízdných komunikací

Úpravy objízdných komunikací

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

103

Objekt: 103

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Úpravy objízdných komunikací
Úpravy objízdných komunikací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
103
103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
3 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 105,000 ____________ ____________

Vč.odvozu k recyklaci

plocha viz opravované plochy (oddíl 5), tl.50mm
(168,0+1932,0)*0,05=105.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
4 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 100,000 ____________ ____________

pod ACO a ACP
168,0+1932,0=2 100.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 1 932,000 ____________ ____________

ACO 16+ modif.
vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár

Úprava objízdné komunikace před začátkem stavby 
vysprávka - odhad 10% celkové plochy
0,1*420,0*4,0=168.000 [A]
zpevnění celé plochy - 100%
420,0*4,0=1 680.000 [B]
Úprava objízdné komunikace po dokončení stavby 
vysprávka - odhad 5% celkové plochy
0,05*420,0*4,0=84.000 [C]
Celkem: A+B+C=1 932.000 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 
TL. 50MM

M2 168,000 ____________ ____________

ACP 16+ modif.
vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Úpravy objízdných komunikací
Úpravy objízdných komunikací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
103
103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Úprava objízdné komunikace před začátkem stavby 
vysprávka - odhad 10% celkové plochy
0,1*420,0*4,0=168.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1 381,10Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Křižovatka Litol - část 1

Křižovatka Litol

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

111.1

Objekt: 111

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
28 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 359,141 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

kamenivo vozovky
1,9*387,775=736.772 [B]
zemina
2,0*(688,617+104,58)=1 586.394 [C]
kamenné obrubníky
2,6*0,2*0,3*230,6=35.974 [D]
Celkem: B+C+D=2 359.140 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
1 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 12KM
M3 89,835 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku CMS Mochov - dlažba je majetkem Středočeského 
kraje - určena k odprodeji

Plocha odměřena v programu AutoCAD, odhad tl.
598,9*0,15=89.835 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 387,775 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

odhad tl.250-300mm
0,3*793,5+0,25*598,9=387.775 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 230,600 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

65,3+77,6+53,2+34,5=230.600 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 79,350 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.100mm
793,5*0,1=79.350 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 112,300 ____________ ____________

příčné spáry    10,5+7,2+5,7+7,1+6,6=37.100 [A]
podélné spáry   75,2=75.200 [B]
Celkem: A+B=112.300 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 688,617 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
pro vozovkové vrstvy - odhad tl.170mm
0,17*1208,1=205.377 [A]
pro aktivní zónu
0,4*1208,1=483.240 [B]
Celkem: A+B=688.617 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 104,580 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

pro  UV, přípojky 
7*1,5*1,5*2,0+40,6*1,2*1,5=104.580 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 793,197 ____________ ____________

na skládku
688,617+104,58=793.197 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 483,240 ____________ ____________

ŠDA 0/32

aktivní zóna tl.400mm
0,4*1208,1=483.240 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 41,412 ____________ ____________

přípojky
40,6*(1,5-0,15-0,5)*1,2=41.412 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 52,536 ____________ ____________

potrubí
40,6*0,5*1,2=24.360 [A]
uliční vpusti
7*(1,5*1,5*2,0-3,14*0,55*0,55/4*2,0)=28.176 [B]
Celkem: A+B=52.536 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 208,100 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1208,1=1 208.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
13 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 247,700 ____________ ____________

26.3+25.8+16.8+34.6+26.2+87+31=247.700 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 7,308 ____________ ____________

pískové lože pod potrubí
40,6*0,15*1,2=7.308 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
14 561432 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 1 381,100 ____________ ____________

SC C5/6  tl. 150 mm
vč.nařezání do hl.0,05m po 5m

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

30 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 9,500 ____________ ____________

ŠDA 200mm

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
pod dlažbou
9,5=9.500 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM M2 1 381,100 ____________ ____________

ŠDA tl. 250 mm

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 381,100 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PI EP 0,6kg/m2 modif.

pod ACP
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 762,200 ____________ ____________

PS EP 0,35kg/m2 modif.

pod ACO a ACL
2*1381,1=2 762.200 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL
40MM

M2 1 381,100 ____________ ____________

ACO 11+ modif. tl. 40 mm - obrusná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 1 381,100 ____________ ____________

ACL 16+ modif. tl. 60 mm - ložná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 
TL. 70MM

M2 1 381,100 ____________ ____________

ACP 16+ modif. tl. 70 mm - podkladní vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1381,1=1 381.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

21 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 9,500 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

tl.100mm

9,5=9.500 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Potrubí8
23 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M 40,600 ____________ ____________

Přípojky uličních vpustí
3.3+5.2+4.3+1.6+21.7+1.8+2.7=40.600 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

24 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 7,000 ____________ ____________

kompletní včetně mříže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 15,000 ____________ ____________

ODHAD
15'=15.000 [A]

A=15.000 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

31 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 40,600 ____________ ____________

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
25 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení prům. 0,8m - kompletní
vč.dodání, osazení

1'=1.000 [A]



ASPE 9 Strana: 8
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A=1.000 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

33 914151 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 23,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení - kompletní
vč.dodání, osazení

(P4+E2b)+P4+A19+IP6+(P2+E2b)+C4a+(2IS3a+IS3cp+IS3bp)
(2+2)+2+1+6+(2+2)+2+(2+1+1)=23.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

34 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 119,113 ____________ ____________

1.fáze - kompletní vodorovné dopravní značení - jednosložková barva
vč.předznačení

V4 0.25 (43+8+8)*0.25=14.750 [A]
V4 0.125(15+16+38+26+51+19+26+22+13)*0.125=28.250 [B]
V2b 1.5/1.5/0.25   (30+15)*0.25*0.5=5.625 [C]
V2b 1.5/1.5/0.125(13+14)*0.125*0.5=1.688 [D]
V1a 0.125  0,125*(14+8+3+6+19+12)=7.750 [E]
V5   2*3.8*0.5=3.800 [F]
V9   8*1.5=12.000 [G]
V13   (7+8)*0.5=7.500 [H]
V7   14*3*0.5=21.000 [I]
V8b   7*0.5*3.5=12.250 [J]
Červená plocha  4,5=4.500 [K]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=119.113 [L]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

35 915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 119,113 ____________ ____________

2.fáze - po stabilizování povrchu vozovky nebo po uplynutí zimního období - plast

V4 0.25 (43+8+8)*0.25=14.750 [A]
V4 0.125(15+16+38+26+51+19+26+22+13)*0.125=28.250 [B]
V2b 1.5/1.5/0.25   (30+15)*0.25*0.5=5.625 [C]



ASPE 9 Strana: 9
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

V2b 1.5/1.5/0.125(13+14)*0.125*0.5=1.688 [D]
V1a 0.125  0,125*(14+8+3+6+19+12)=7.750 [E]
V5   2*3.8*0.5=3.800 [F]
V9   8*1.5=12.000 [G]
V13   (7+8)*0.5=7.500 [H]
V7   14*3*0.5=21.000 [I]
V8b   7*0.5*3.5=12.250 [J]
Červená plocha  4,5=4.500 [K]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=119.113 [L]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

37 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 21,000 ____________ ____________

V14+V20
4+17=21.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

32 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 26,400 ____________ ____________

KO PŘEJÍZDNÝ vč.dodání, beton.lože, osazení

17,8+8,6=26.400 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

36 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 260,400 ____________ ____________

ABO 2-15 vč.dodání, beton.lože, osazení
vč.příp.zapuštění u vjezdů a přechodů

52.4+30.6+86.6+60.9+25.9+2+2=260.400 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 37,100 ____________ ____________

ZÚ a KÚ 
10,5+7,2+5,7+7,1+6,6=37.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

27 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 112,300 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 10
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

příčné spáry    10,5+7,2+5,7+7,1+6,6=37.100 [A]
podélné spáry   75,2=75.200 [B]
Celkem: A+B=112.300 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

169,10Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Křižovatka Litol - část 2

Křižovatka Litol

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

111.2

Objekt: 111

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
23 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 316,537 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

kamenivo vozovky
1,9*62,01=117.819 [B]
zemina
2,0*96,387=192.774 [C]
kamenné obrubníky
2,6*0,2*0,3*38,1=5.944 [D]
Celkem: B+C+D=316.537 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM
M3 62,010 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

odhad tl. 300mm
0,3*206,7=62.010 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 38,100 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

18,5+19,6=38.100 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 20,670 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.100mm
206,7*0,1=20.670 [C]



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 96,387 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
pro vozovkové vrstvy - odhad tl.170mm
0,17*169,1=28.747 [A]
pro aktivní zónu
0,4*169,1=67.640 [B]
Celkem: A+B=96.387 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 96,387 ____________ ____________

na skládku
96,387=96.387 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 67,640 ____________ ____________

ŠDA 0/32

aktivní zóna tl.400mm
0,4*169,1=67.640 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 169,100 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
8 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 38,600 ____________ ____________

19,7+18,9=38.600 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2 ____________

Komunikace5
9 561432 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 169,100 ____________ ____________

SC C5/6  tl. 150 mm
vč.nařezání do hl.0,05m po 5m

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 9,500 ____________ ____________

ŠDA 200mm

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
pod dlažbou
9,5=9.500 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM M2 169,100 ____________ ____________

ŠDA tl. 250 mm

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 169,100 ____________ ____________

PI EP 0,6kg/m2 modif.

pod ACP
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 338,200 ____________ ____________

PS EP 0,35kg/m2 modif.



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod ACO a ACL
2*169,1=338.200 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL
40MM

M2 169,100 ____________ ____________

ACO 11+ modif. tl. 40 mm - obrusná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 169,100 ____________ ____________

ACL 16+ modif. tl. 60 mm - ložná vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 
TL. 70MM

M2 169,100 ____________ ____________

ACP 16+ modif. tl. 70 mm - podkladní vrstva

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
169,1=169.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 9,500 ____________ ____________

tl.100mm

9,5=9.500 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Potrubí8



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5,000 ____________ ____________

ODHAD
5=5.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
19 914151 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

Trvalé dopravní značení - kompletní
vč.dodání, osazení

IP6
2=2.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

20 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 30,963 ____________ ____________

1.fáze - kompletní vodorovné dopravní značení - jednosložková barva
vč.předznačení

V4 0.25 (11+11+5+2)*0.25=7.250 [A]
V4 0.1253,5*0.125=0.438 [B]
V2b 1.5/1.5/0.25   4,2*0.25*0.5=0.525 [C]
V1a 0.125  0,125*(11+7)=2.250 [E]
V9a   3*1.5=4.500 [G]
V7   4*8*0.5=16.000 [I]
Celkem: A+B+C+E+G+I=30.963 [J]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

21 915211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 30,963 ____________ ____________

2.fáze - po stabilizování povrchu vozovky nebo po uplynutí zimního období - plast

V4 0.25 (11+11+5+2)*0.25=7.250 [A]
V4 0.1253,5*0.125=0.438 [B]
V2b 1.5/1.5/0.25   4,2*0.25*0.5=0.525 [C]



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Křižovatka Litol
Křižovatka Litol - část 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
111

111.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

V1a 0.125  0,125*(11+7)=2.250 [E]
V9a   3*1.5=4.500 [G]
V7   4*8*0.5=16.000 [I]
Celkem: A+B+C+E+G+I=30.963 [J]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 38,400 ____________ ____________

ABO 2-15 vč.dodání, beton.lože, osazení
vč.příp.zapuštění u vjezdů a přechodů

18,7+19,7=38.400 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

522,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Chodníky a zpevněné plochy

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

112.1S

Objekt: 112

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
17 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 288,848 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

zemina
2,0*40,95=81.900 [A]
drn
2,0*0,2*260,8=104.320 [B]
podklad vozovky
1,9*52,875=100.462 [D]
kamenný obrubník
2,6*0,15*0,3*18,5=2.165 [C]
Celkem: A+B+D+C=288.847 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 69,200 ____________ ____________

beton

komunikace
2,3*7,26=16.698 [A]
dlažba
2,3*21,7=49.910 [B]
záhon. obrubník
0,1*0,3*86,4=2.592 [C]
Celkem: A+B+C=69.200 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 25,080 ____________ ____________

živice

2,4*10,45=25.080 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
21 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 260,800 ____________ ____________

vč.odvozu  na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
260,8=260.800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 
20KM

M3 7,260 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
36,3*0,2=7.260 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 52,875 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
(104,5+211,7+36,3)*0,15=52.875 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 
DO 20KM

M3 10,450 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
104,5*0,1=10.450 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3 21,170 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
211,7*0,1=21.170 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 86,400 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Délky odměřeny v programu AutoCAD
86,4=86.400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 18,500 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Délky odměřeny v programu AutoCAD
18,5=18.500 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 40,950 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
273*0,15=40.950 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,950 ____________ ____________

skládka
40,95=40.950 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 273,500 ____________ ____________

273,5=273.500 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 599,000 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
599,0=599.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 18232R DODÁNÍ ORNICE M3 89,850 ____________ ____________

nákup a dovoz na místo rozprostření

599*0,15=89.850 [A]
Cenová soustava:  - 

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 599,000 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
599,0=599.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
10 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 48,441 ____________ ____________

ŠDA

Chodník (min.150mm, počítání 170mm) 
235,9*0,17=40.103 [A]
Vjezdy (min.200mm, počítání 220mm) 
37,9*0,22=8.338 [B]
Celkem: A+B=48.441  [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 217,900 ____________ ____________

Zámková dlažba tl.60 mm do pískového lože tl.30 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
Chodníky
217,9=217.900 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM

M2 36,600 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zámková dlažba červená tl.80 mm do pískového lože tl.40 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
Vjezdy
36,6=36.600 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 1,320 ____________ ____________

Úprava pro nevidomé
Zámková dlažba tl.80 mm do pískového lože tl.40 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Délky odměřeny v programu AutoCAD
u vjezdů
0,4*3,3=1.320 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

23 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 18,000 ____________ ____________

Zámková dlažba červená tl.60 mm pro nevidomé do pískového lože tl.30 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Délky odměřeny v programu AutoCAD
chodníky
18,0=18.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
14 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 79,000 ____________ ____________

vč. PKO

10,0+21,5+33,5+14,0=79.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 147,100 ____________ ____________

vč.dodání, beton.lože, osazení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
147,1=147.100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

113,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Chodníky a zpevněné plochy - 2.část

Chodníky a zpevněné plochy

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

112.2

Objekt: 112

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 2.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
12 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,789 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

zemina
2,0*12,51=25.020 [A]
podklad vozovky
1,9*12,51=23.769 [B]
Celkem: A+B=48.789 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,016 ____________ ____________

živice

2,4*8,34=20.016 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM
M3 12,510 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
83,4*0,15=12.510 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 
DO 20KM

M3 8,340 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
83,4*0,1=8.340 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 2.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 12,510 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

Plochy odměřeny v programu AutoCAD, odhad tl.
83,4*0,15=12.510 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 12,510 ____________ ____________

skládka
12,51=12.510 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 83,400 ____________ ____________

83,4=83.400 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 1,600 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1,6=1.600 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 18232R DODÁNÍ ORNICE M3 0,240 ____________ ____________

nákup a dovoz na místo rozprostření

1,6*0,15=0.240 [A]
Cenová soustava:  - 

5 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1,600 ____________ ____________

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
1,6=1.600 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Chodníky a zpevněné plochy
Chodníky a zpevněné plochy - 2.část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
112

112.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 19,278 ____________ ____________

ŠDA

Chodník (min.150mm, počítání 170mm) 
113,4*0,17=19.278 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 104,680 ____________ ____________

Zámková dlažba tl.60 mm do pískového lože tl.30 mm
vč.dodání, lože, pokládky

Plochy odměřeny v programu AutoCAD
Chodníky
113,4-8,72=104.680 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 8,720 ____________ ____________

Zámková dlažba červená tl.60 mm pro nevidomé do pískového lože tl.30 mm
vč.dodání, lože, pokládky

0,4*4*2+0,8*(3,5+3,4)=8.720 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

5 040,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Úpravy objízdných komunikací

Úpravy objízdných komunikací

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

113

Objekt: 113

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Úpravy objízdných komunikací
Úpravy objízdných komunikací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
113
113

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
4 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 315,000 ____________ ____________

Vč.odvozu k recyklaci

plocha viz opravované plochy (oddíl 5), tl.50mm
(5796,0+504,0)*0,05=315.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 300,000 ____________ ____________

pod ACO a ACP
5796,0+504,0=6 300.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 5 796,000 ____________ ____________

ACO 16+ modif.
vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár

Úprava objízdné komunikace před začátkem stavby 
vysprávka - odhad 10% celkové plochy
0,1*800,0*6,3=504.000 [A]
zpevnění celé plochy - 100%
800,0*6,3=5 040.000 [B]
Úprava objízdné komunikace po dokončení stavby 
vysprávka - odhad 5% celkové plochy
0,05*800,0*6,3=252.000 [C]
Celkem: A+B+C=5 796.000 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 
TL. 50MM

M2 504,000 ____________ ____________

ACP 16+ modif.
vč.řezání kolem výtluků, úpravy styčných ploch, výplně a těsnění spár



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Úpravy objízdných komunikací
Úpravy objízdných komunikací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
113
113

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Úprava objízdné komunikace před začátkem stavby 
vysprávka - odhad 10% celkové plochy
0,1*800,0*6,3=504.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

14.3.201714.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

HolečekVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

237,00Počet měrných jednotek:

1MMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení - úpravy

Veřejné osvětlení - úpravy

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

441.1S

Objekt: 441

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HM 2,250 ____________ ____________

vytýčení trasy  kabelového vedení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 2,250 ____________ ____________

geodetické zaměření skutečného provedení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KS 1,000 ____________ ____________

dokumentace skutečného provedení v dig. formě

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KS 1,000 ____________ ____________

dokumentace RDS, včetně světelně technického výpočtu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 1,000 ____________ ____________

včetně měření a prohlídky

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
6 13174 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ KS 7,536 ____________ ____________

výkop pro základ stožárů VO vč. odvozu a poplatku za skládku

1,0*1,0*1,5*4=6.000 [A]
0,8*0,8*1,2*2=1.536 [B]
Celkem: A+B=7.536 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 13174a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ KS 2,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkop pro spojku vč. výpodložení.krytí a záhozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 13274 HLOUB RÝH A MEL KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 23,442 ____________ ____________

výkop rýhy  bez odvozu

0.35*0.3*(120)=12.600 [A]
0.65*0.6*(9,0+10,8+8,0)=10.842 [B]

A+B=23.442 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 13274a HLOUB RÝH A MEL KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 13,821 ____________ ____________

výkop rýhy  vč. odvozu a poplatku za skládku

0.35*0.2*(120)=8.400 [A]
0.65*0.3*(9,0+10,8+8,0)=5.421  [B]
A+B=13.821  [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 23,442 ____________ ____________

0.35*0.3*(120)=12.600 [A]
0.65*0.6*(9,0+10,8+8,0)=10.842 [B]

A+B=23.442 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 60,070 ____________ ____________

0.35*(120)=42.000 [A]
0.65*(9,0+10,8+8,0)=18.070 [B]

A+B=60.070 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2
12 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 7,536 ____________ ____________

základ stožáru VO, včetně pouzdra

1,0*1,0*1,5*4=6.000 [A]
0,8*0,8*1,2*2=1.536 [B]
Celkem: A+B=7.536 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7
13 741157 SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ V.O. OCEL TRUBKOVÉ KUS 4,000 ____________ ____________

stožár ocelový bezpaticový,přírubový,žárovězink.UZM 10-159/108/89 vč. 
výložníku UZB1-1500

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 741157a SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ V.O. OCEL TRUBKOVÉ KUS 2,000 ____________ ____________

stožár ocelový přechodový, bezpaticový, žárově zinkovaný, vč. výložníku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 741917 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH KUS 3,000 ____________ ____________

stávající stav - ocel.stožár vč. výkopu, el.výzbroje,výložníku - odvoz do skladu 
provozovatele

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 742122 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO KABELOVÉHO LOŽE M 231,750 ____________ ____________

silový kabel CYKY 4-Jx16mm2 vč. pískového lože 2x8cm

(56+20+45+44+20*3)*1.03=231.750 [A]

A=231.750 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 742123b PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO CHRÁNIČKY M 28,634 ____________ ____________

CYKY 4-Jx16mm2

(9,0+10,8+8,0)*1.03=28.634 [A]

A=28.634 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 742124 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu NA KONSTRUKCE M 68,250 ____________ ____________

kabel CYKY 3-Jx1.5mm2 ve stožáru

(4*12+2*8,5)*1,05=68.250 [A]

A=68.250 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 742512a UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 11,000 ____________ ____________

ukončení kabelu smršťovací rozdělovací hlavou do 16mm2

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

20 742521 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1kV KUS 2,000 ____________ ____________

kabelová spojka nn SMOE 81512 vč.montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

21 742644 KRYTÍ KABELŮ CIHLAMI ŠÍŘ 30CM M 120,000 ____________ ____________

120=120.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 74291 DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 100,000 ____________ ____________

dem.stávajícího kabelu  vč. odvozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

23 74313a SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 2,000 ____________ ____________

svítidlo výbojkové Hornet-p (150W)  vč. výbojky 150W



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

24 74318 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 4,000 ____________ ____________

svítidlo s LED zdrojem světla, 60W/9306lm, Ra=70, T=4000K,

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

25 743913 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 4,000 ____________ ____________

dem.svítidel  vč. odvozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

26 74451 SVORKOVNICE KUS 5,000 ____________ ____________

svorkovnice SV6.10.4 vč. montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

27 74451a SVORKOVNICE KUS 1,000 ____________ ____________

svorkovnice SV9.10.4 vč. montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

28 74495 DEMONTÁŽ SVORKOVNICE KUS 4,000 ____________ ____________

dem. stávající el.výzbroje vč. odvozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

29 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 172,834 ____________ ____________

drát FeZn 10 vč. svorek a PKO

(120+9+10,8+8+10*2)*1.03=172.834 [A]

A=172.834 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

30 745511a UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI-ZMĚŘENÍ ZEM.ODPORU KS 10,000 ____________ ____________

10=10.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
31 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 36,000 ____________ ____________

chráničky na kabel do základu stožáru, profil 40/32, plastová HDPE/LDPE

3*2*(2+4)=36.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

32 876271 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 100MM M 95,910 ____________ ____________

trubka plastová HDPE/HDPE 110/94 vč.lanka, vík, spojek a utěsnění konců

3*(10,8+8+9)*1.15=95.910 [A]

A=95.910 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

33 899521 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 M3 1,807 ____________ ____________

podkladová deska pod chráničky - C8/10-X0

0.65*0.1*(10,8+9+8)=1.807 [A]

A=1.807 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

34 899524 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 3,795 ____________ ____________

obetonování chrániček- beton C 25/30-XA1

0.65*0.21*(10,8+9+8)=3.795 [A]

A=3.795 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________



ASPE 9 Strana: 8
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.1S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

14.3.201714.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

HolečekVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

237,00Počet měrných jednotek:

1MMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Veřejné osvětlení - úpravy

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

441.2

Objekt: 441

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HM 0,500 ____________ ____________

vytýčení trasy  kabelového vedení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 0,500 ____________ ____________

geodetické zaměření skutečného provedení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KS 1,000 ____________ ____________

dokumentace skutečného provedení v dig. formě

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KS 1,000 ____________ ____________

dokumentace RDS, včetně světelně technického výpočtu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 1,000 ____________ ____________

včetně měření a prohlídky

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
6 13174 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ KS 1,536 ____________ ____________

výkop pro základ stožárů VO vč. odvozu a poplatku za skládku

0,8*0,8*1,2*2=1.536 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 13174a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ KS 1,000 ____________ ____________

výkop pro spojku vč. výpodložení.krytí a záhozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 13274 HLOUB RÝH A MEL KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 6,909 ____________ ____________

výkop rýhy  bez odvozu

0.35*0.3*(32)=3.360 [A]
0.65*0.6*(9,1)=3.549 [B]

A+B=6.909 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 13274a HLOUB RÝH A MEL KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 4,015 ____________ ____________

výkop rýhy  vč. odvozu a poplatku za skládku

0.35*0.2*(32)=2.240 [A]
0.65*0.3*(9,1)=1.775 [B]
A+B=4.015 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 6,909 ____________ ____________

0.35*0.3*(32)=3.360 [A]
0.65*0.6*(9,1)=3.549 [B]

A+B=6.909 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 17,115 ____________ ____________

0.35*(32)=11.200 [A]
0.65*(9,1)=5.915 [B]

A+B=17.115 [C]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 1,536 ____________ ____________

základ stožáru VO, včetně pouzdra

0,8*0,8*1,2*2=1.536 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7
13 741157a SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ V.O. OCEL TRUBKOVÉ KUS 2,000 ____________ ____________

stožár ocelový přechodový, žárově zinkovaný, bezpaticový, vč. výložníku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 742122 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO KABELOVÉHO LOŽE M 58,710 ____________ ____________

silový kabel CYKY 4-Jx16mm2 vč. pískového lože 2x8cm

(45+4*3)*1.03=58.710 [A]

A=58.710 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 742123b PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO CHRÁNIČKY M 9,373 ____________ ____________

CYKY 4-Jx16mm2

(9,1)*1.03=9.373 [A]

A=9.373 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 742124 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu NA KONSTRUKCE M 53,550 ____________ ____________

kabel CYKY 3-Jx1.5mm2 ve stožáru

(6*8,5)*1,05=53.550 [A]

A=53.550 [B]



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 742512a UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 7,000 ____________ ____________

ukončení kabelu smršťovací trubice SKELDO  do 16mm2

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 742521 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1kV KUS 1,000 ____________ ____________

kabelová spojka nn SMOE 81512 vč.montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 742644 KRYTÍ KABELŮ CIHLAMI ŠÍŘ 30CM M 32,000 ____________ ____________

32=32.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

20 74291 DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 25,000 ____________ ____________

dem.stávajícího kabelu  vč. odvozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

21 74313a SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 2,000 ____________ ____________

svítidlo výbojkové Hornet-p (150W)  vč. výbojky 150W

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

22 74451 SVORKOVNICE KUS 1,000 ____________ ____________

svorkovnice SV6.10.4 vč. montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

23 74451a SVORKOVNICE KUS 1,000 ____________ ____________

svorkovnice SV9.10.4 vč. montáže

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

24 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 46,453 ____________ ____________

drát FeZn 10 vč. svorek a PKO

(32+9,1+2*2)*1.03=46.453 [A]



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A=46.453 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

25 745511a UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI-ZMĚŘENÍ ZEM.ODPORU KS 2,000 ____________ ____________

2=2.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
26 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 12,000 ____________ ____________

chráničky na kabel do základu stožáru, profil 40/32, plastová HDPE/LDPE

3*2*(2)=12.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

27 876271 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 100MM M 31,395 ____________ ____________

trubka plastová HDPE/HDPE 110/94 vč.lanka ,vík ,spojek a utěsnění konců

3*(9,1)*1.15=31.395 [A]

A=31.395 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

28 899521 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 M3 0,592 ____________ ____________

podkladová deska pod chráničky - C8/10-X0

0.65*0.1*(9,1)=0.592 [A]

A=0.592 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

29 899524 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 1,242 ____________ ____________

obetonování chrániček- beton C 25/30-XA1



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
Veřejné osvětlení - úpravy
Veřejné osvětlení - úpravy (přechod u nadjezdu)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
441

441.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0.65*0.21*(9,1)=1.242 [A]

A=1.242 [B]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO - Křižovatka Dvorce

DIO - Křižovatka Dvorce

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

901

Objekt: 901

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
1 912975R DOPRAVNÍ ZRCADLO - PRONÁJEM, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 1,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní, zrcadlo průměru 0,8m
vč.údržby a kontroly během výstavby, příp.přesunu v rámci stavby, odvozu, 
předpoklad nájmu na 1,5 týdne

etapa 2
1=1.000 [A]

Cenová soustava:  - 

4 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK

KUS 6,000 ____________ ____________

zakrytí a odstranění zakrytí značek, které jsou v rozporu s dočaným dopravním značením
odhad    6=6.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 914172 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 10,000 ____________ ____________

provizorní značky vč.stojek

etapa 1+2
A15+A10+C4a+C4b
2+2+1+1=6.000 [A]
etapa 2
B1+E13+IS11c
1+1+2=4.000 [B]
Celkem: A+B=10.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 10,000 ____________ ____________

etapa 1+2
A15+A10+C4a+C4b
2+2+1+1=6.000 [A]
etapa 2
B1+E13+IS11c



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1+1+2=4.000 [B]
Celkem: A+B=10.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 914179 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 170,000 ____________ ____________

etapa 1+2: předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*6=126.000 [D]
etapa 2: předpoklad trvání 1,5 týdne = 11  dní
11*4=44.000 [E]
Celkem: D+E=170.000 [F]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

M2 13,100 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení

etapa 1+2
V5
(4,2+3,5)*0,5=3.850 [A]
etapa 2
V5
(3,5+2*7,5)*0,5=9.250 [B]
Celkem: A+B=13.100 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

3 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 13,100 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení

etapa 1+2
V5
(4,2+3,5)*0,5=3.850 [A]
etapa 2
V5
(3,5+2*7,5)*0,5=9.250 [B]
Celkem: A+B=13.100 [C]



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2
etapa 1+2
4,0=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2
etapa 1+2
4,0=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

etapa 1+2: předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*4=84.000 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

etapa 1+2
2=2.000 [A]
etapa 2
1=1.000 [B]
Celkem: A+B=3.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 3,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

etapa 1+2
2=2.000 [A]
etapa 2
1=1.000 [B]
Celkem: A+B=3.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 53,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

etapa 1+2: předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*2=42.000 [D]
etapa 2: předpoklad trvání 1,5 týdne = 11  dní
11*1=11.000 [E]
Celkem: D+E=53.000 [F]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

etapa 1+2
4,0=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

etapa 1+2
4,0=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

etapa 1+2: předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*4=84.000 [D]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 16,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

etapa 1+2
1+1+5=7.000 [A]
etapa 2
9=9.000 [B]
Celkem: A+B=16.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 16,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

etapa 1+2
1+1+5=7.000 [A]
etapa 2
9=9.000 [B]
Celkem: A+B=16.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

16 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 246,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

etapa 1+2: předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*7=147.000 [D]
etapa 2: předpoklad trvání 1,5 týdne = 11  dní
11*9=99.000 [E]



ASPE 9 Strana: 7
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Dvorce
DIO - Křižovatka Dvorce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
901
901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: D+E=246.000 [F]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

10.3.201710.3.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO - Křižovatka Litol

DIO - Křižovatka Litol

Rozpočet:

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj

911

Objekt: 911

Stavba: Lys_n_L_bez400

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Litol
DIO - Křižovatka Litol

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
911
911

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
3 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK
KUS 6,000 ____________ ____________

zakrytí a odstranění zakrytí značek, které jsou v rozporu s dočaným dopravním značením
odhad    6=6.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

4 914172 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 6,000 ____________ ____________

provizorní značky vč.stojek

A10 2=2.000 [A]
A15 2=2.000 [B]
C4a 1=1.000 [C]
C4b 1=1.000 [D]
Celkem: A+B+C+D=6.000 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

5 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 6,000 ____________ ____________

A10 2=2.000 [A]
A15 2=2.000 [B]
C4a 1=1.000 [C]
C4b 1=1.000 [D]
Celkem: A+B+C+D=6.000 [E]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

6 914179 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 126,000 ____________ ____________

předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*6=126.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

1 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

M2 9,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení



ASPE 9 Strana: 3
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Litol
DIO - Křižovatka Litol

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
911
911

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

"STOP čára"
1.etapa 9.0*0.5=4.500 [A]
2.etapa 9.0*0.5=4.500 [B]
Celkem: A+B=9.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

2 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 9,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení

"STOP čára"
1.etapa 9.0*0.5=4.500 [A]
2.etapa 9.0*0.5=4.500 [B]
Celkem: A+B=9.000 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

8 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2
4'=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2
4'=4.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*4=84.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Litol
DIO - Křižovatka Litol

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
911
911

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 21,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*1=21.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

7 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

4=4.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

9 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

4=4.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

10 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*4=84.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas:  9:28:1622.6.2017Datum:3.6.1.10

II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
DIO - Křižovatka Litol
DIO - Křižovatka Litol

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Lys_n_L_bez400
911
911

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 17,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

17=17.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

14 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 17,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

17=17.000 [A]
Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

15 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 357,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad trvání 3 týdny = 21  dní
21*17=357.000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


